

---

# ***EIK III ApS***

Jægersborg Allé 4, 5. sal, 2920 Charlottenlund

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 35 38 33 36

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 8 /2 2016

Henrik Danmark  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 9

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

EIK III ApS  
Jægersborg Allé 4, 5. sal  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35 38 33 36  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 24. juni 2013  
Hjemstedskommune: Gentofte

## Direktion

Thomas Marstrand

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

EIK III ApS er komplementar i Erhvervsinvest III K/S.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 4.410, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 84.410.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende og som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>12.000</b>	<b>12.005</b>
Andre eksterne omkostninger		-6.250	-7.750
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.750</b>	<b>4.255</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.750</b>	<b>4.255</b>
Skat af årets resultat	1	-1.340	-1.029
<b>Årets resultat</b>		<b>4.410</b>	<b>3.226</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.410	3.258
Overført resultat		0	-32
		<b>4.410</b>	<b>3.226</b>



## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.000	12.005
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.000</b>	<b>12.005</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>80.000</b>	<b>78.532</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>92.000</b>	<b>90.537</b>
<b>Aktiver</b>		<b>92.000</b>	<b>90.537</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.410	3.258
<b>Egenkapital</b>	2	<b>84.410</b>	<b>83.258</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		1.340	1.029
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.590</b>	<b>7.279</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.590</b>	<b>7.279</b>
<b>Passiver</b>		<b>92.000</b>	<b>90.537</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

# Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.340	1.029
	<b>1.340</b>	<b>1.029</b>

## 2 Egenkapital

	Selskabskapital	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	året	DKK
		DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	3.258	83.258
Betalt ordinært udbytte	0	-3.258	-3.258
Årets resultat	0	4.410	4.410
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>4.410</b>	<b>84.410</b>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for de samlede gældsforpligtelser i Erhvervsinvest III K/S, opgjort til i alt TDKK 6.207 pr. 31. december 2015.

## 4 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Erhvervsinvest Management A/S, Jægersborg Allé 4, 5., 2920 Charlottenlund
